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İlçemizde Yaşanan Acı Olay, 
Şavşat’ı Yasa Boğdu

Anne Yüreği Bu Acıya Dayanamadı

Şavşat Kirazlı Köyü’nde 
Büyük Vefa Örneği
Ahirete Göç Eden Köy Büyükleri Dualarla Anıldı

Şavşat’a bağlı Kirazlı Köyü’nde an-
lamlı bir vefa programı düzenlendi. Köy-
de yaşamış ve ahirete irtihal etmiş vatan-
daşların anılması amacıyla gerçekleştiri-
len programa Şavşat Kaymakamı Bayram 
Köse, Kirazlı Köyü Muhtarı Selahattin Dede, 
ihtiyar heyeti üyeleri ve çok sayıda köy sa-
kini katıldı. Kirazlı Köyü Muhtarlığı tara-
fından organize edilen etkinlik, Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı.  

Ardından Kirazlı Camii’nde, köyde ya-

şamış ve hayatını kaybetmiş büyükler 
için Mevlid-i Şerif okunarak dualar edildi.  

Duygu dolu anların yaşandığı pro-
gramda birlik, beraberlik ve geçmişe sa-
hip çıkma vurgusu ön plana çıktı. 
Kaymakam Bayram Köse: “Geçmişine 
Sahip Çıkan Toplumlar Güçlü Kalır” 

Cuma namazı sonrasında köy sakin-
leriyle bir araya gelen Şavşat Kaymaka-
mı Bayram Köse, vatandaşlarla sohbet 
ederek talep ve şikayetlerini dinledi.

Edinilen bilgilere göre olay, 05.05.2026 
Salı akşam saatlerinde Şavşat ilçe merke-
zinde meydana geldi. İddiaya göre zihinsel 
engelli Y.S. (26), kendisine istismarda bulu-
nulduğunu annesi Nalan Kaya’ya (53) anlattı.  

Kızının yaşadıklarını öğrenen anne Kaya, 
vakit kaybetmeden polis merkezine giderek 
şikâyetçi oldu. Şikâyet üzerine harekete ge-
çen polis ekipleri, verilen eşkal doğrultusun-
da şüpheli T.K.’yi (49) kısa sürede yaka-
layarak gözaltına aldı.  

Olayın ardından polis merkezinde ifade 
işlemleri sürdüğü sırada büyük üzüntü ya-
şayan anne Nalan Kaya’nın tansiyonu yük-
seldi. Aniden fenalaşan Kaya için polis mer-
kezine ambulans çağrıldı. 

Şavşat Devlet Hastanesi’ne kaldırılan ta-
lihsiz annenin aort damarının patladığı belir-
lendi. Doktorların tüm müdahalelerine rağ-
men Nalan Kaya kurtarılamayarak yaşa-
mını yitirdi.

Artvin Sevdası 
Ankara’da Buluştu

Artvin Kafkas Ahıska Batum Dernekleri 
Konfederasyonu’ndan Başkentte Güçlü Temaslar

Bursa’da 10 gün önce gerçekleştirilen genel kurulun ardın-
dan göreve seçilen Artvin Kafkas Ahıska Batum Dernekleri Kon-
federasyonu’nun yeni yönetimi, ilk önemli temaslarını Ankara’da 
gerçekleştirdi. 

“Artvin İçin Ortak Akıl Masaya Yatırıldı” 

Gerçekleştirilen Ankara ziyaretlerine Artvin Kafkas Ahıska 
Batum Dernekleri Konfederasyonu Başkanı Av. Gökhan Atılgan, 
İstanbul Kafkas Artvin Dernekleri Federasyonu Başkanı Şahin 
Altun, Bursa Artvin ve Kafkas Dernekleri Federasyonu Başkanı 
Özgür Gümüş, AB Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve Konfede-
rasyon Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah Gündüz, Doç. Dr. Leyla 
Şenol, Yenişehir Kültür Okulları sahibi Mehmet Süner, iş insanı 
İsmail Levent ve iş insanı Adnan Hilmi Demirci katıldı.

Nalan KAYA



Derece, yaptığı açıklamada 
kayıt dışı istihdamın hem çalı-
şanlar hem işverenler hem de 
ülke ekonomisi açısından ciddi 
sonuçlar doğurduğunu söyledi. 
Derece, kayıt dışı istihdamın 
çalışanların SGK’ya hiç bildiril-
memesi ya da çalışma günleri 
ile ücretlerinin eksik bildirilme-
si anlamına geldiğini belirte-
rek, sigortasız işçi çalıştırma-
nın yasal olmadığına dikkat 
çekti. 

Derece, “Çalışanların si-
gortalı olarak çalıştırılmaları 
anayasal bir hak olmakla bir-
likte hem çalışanlar hem de 
işverenler açısından yasal bir 
zorunluluktur. İşverenlerin si-
gortasız istihdam sağlama 
hakkı bulunmadığı gibi, çalı-
şanların da kendi rızalarıyla 
dahi olsa bu haktan feragat 
ederek sigortasız çalışmayı 
talep etmeleri hukuken müm-
kün değildir. Çalışanların si-
gortasız çalışma taleplerinin 
kabul edilmesi, işverenler açı-
sından iyi niyetle yapılmış bir 
esneklik gibi görünse de ciddi 
yasal ve mali riskler barındır-
maktadır. İşletmelerimizin bu 
tür talepler karşısında mevzu-
attan taviz vermemesi büyük 
önem taşımaktadır. Özellikle 
emekli, dul ve yetim aylığı 
alanların, sosyal yardım yarar-
lanıcılarının veya bakmakla 
yükümlü olunan kişi statüsün-
dekilerin hak kaybı yaşama-
mak adına zaman zaman 
kayıt dışı çalışmaya eğilim 

gösterebildiği tespit edilmekte-
dir. İşverenlerimizin bu tür ta-
lepler karşısında taviz verme-
yerek yasal yükümlülüklerini 
yerine getirme bilinciyle ha-
reket etmeleri; ileride karşıla-
şılabilecek ağır idari yaptırım-
ların ve öngörülemeyen mali 
yüklerin önüne geçilmesi adı-
na büyük önem taşımaktadır” 
dedi.  

Kayıt dışı çalışmanın çalı-
şanları emeklilik hakkı, işsizlik 
sigortası, sağlık hizmetleri, iş 
kazası ve meslek hastalığı gü-
venceleri gibi temel sosyal 
haklardan mahrum bıraktığını 
belirten Derece, “Kayıt dışı is-
tihdam, toplumun sosyal ve 
ekonomik değerleri üzerinde 
çok yönlü olumsuz etkilere ne-
den olmakta; hem çalışanlar 
hem işverenler hem de devlet 
açısından ciddi sonuçlar do-
ğurmaktadır. Bu kapsamda 
kayıt dışı çalışan bir kişi: Gele-
ceğin en önemli teminatı olan 
emeklilik hakkından mahrum 
kalır. Olası bir iş göremezlik 
durumunda malullük aylığına 
hak kazanamaz. Vefatı hâlin-
de, geride bıraktığı ailesi (eş 
ve çocukları) ölüm aylığı gü-
vencesinden yoksun kalır. 
Beklenmedik iş kayıplarında 
ekonomik bir kalkan olan işsiz-
lik sigortasından faydalana-
maz. Kendisi ve ailesi için 
sağlık hizmetlerinden doğru-
dan yararlanma hakkını riske 
atarak, Genel Sağlık Sigortası 
(GSS) primlerini kendi bütçe-

sinden ödemek durumunda 
kalır. İş kazası ve meslek has-
talıklarına karşı yasal olarak 
sağlanan koruyucu önlemler-
den ve olası kaza anında su-
nulan maddi/sağlık güvencele-
rinden uzak, büyük bir risk al-
tında çalışmak zorunda bıra-
kılır. Kayıt dışı istihdam, birey-
leri yalnızca sosyal güvenlik 
şemsiyesinden değil, aynı za-
manda iş mevzuatının sağla-
dığı temel güvencelerden de 
koparmaktadır. Bu durumdaki 
çalışanlar; kıdem ve ihbar 
tazminatı, yıllık ücretli izin, 
hafta tatili ve analık izni gibi en 
temel özlük haklarından mah-
rum bırakılarak, kayıtlı istihda-
mın sağladığı adil ücret stan-
dartlarının gerisinde ve gü-
vencesiz koşullarda çalışma-
ya maruz kalmaktadır. Sosyal 
güvenlik uygulamalarında asıl 
amacın cezalandırmak değil, 
rehberlik odaklı bir yaklaşımla 
işletmelerin sürdürülebilir ve 
güvenli bir zeminde büyümesi-
ni desteklemek olduğu vurgu-
lanmalıdır. Bununla birlikte, 
kayıt dışı istihdamın, yarattığı 
anlık ve yanıltıcı kazancın ak-
sine, işletmeleri telafisi güç 
mali risklere sürüklediği göz 
ardı edilmemelidir. Kayıt dışı 
çalışmanın tespit edilmesi ha-
linde işletmeler; yüksek idari 
para cezaları, prim teşvikleri-
nin iptali ve olası iş kazaların-
da doğacak ağır yasal yüküm-
lülükler gibi ticari faaliyetleri 
durma noktasına getirebilecek 

ciddi yaptırımlarla yüzleşmek-
tedir. Bu bağlamda işverenle-
rin, söz konusu riskleri almak 
yerine sunulan istihdam teş-
viklerinden faydalanarak gü-
venli bir büyüme yolunu tercih 
etmeleri büyük önem taşımak-
tadır” dedi. 

Kayıt dışı istihdamın haksız 
rekabete yol açtığını, vergi ve 
prim kayıplarına neden oldu-
ğunu belirten Derece, “Tüm bu 
risklerin ötesinde, kayıt dışı is-
tihdamın makroekonomik ve 
toplumsal ölçekte yarattığı çok 
yönlü tahribatlar şunlardır: Hak-
sız rekabet oluşur, Piyasa den-
gesi bozulur, İşverenler vergi 
avantajı sağlayan gider yazma 
ve indirim gibi haklardan mah-
rum kalır, İşyerinde verimlilik ve 
motivasyon düşer, Vergi ve prim 
kaybı oluşur, Sosyal güvenlik sis-
temi zarar görür, çalışan/ emekli 
dengesi bozulur, Primsiz öde-
melerin artmasıyla bütçe yükü 
artar, Gelir dağılımı adaletsiz-
leşir, kaynak dağılımında etkin-
lik azalır, Ekonomik verilerin 

güvenilirliği zedelenir, doğru 
politikaların oluşturulması güç-
leşir. Çalışanlar, çalışmalarının 
işveren tarafından SGK’ya bil-
dirilip bildirilmediğini veya han-
gi kazanç seviyesinden bildi-
rildiğini kısa sürede öğrenebi-
lirler.                                
Bunun için:www.turkiye.gov.tr 
adresinden, PTT’den alınan e-
Devlet şifresi ile sorgulama 
yapılabilir, ALO 170 Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik İletişim 
Merkezi 7/24 aranabilir, İl veya 
ilçelerde bulunan Sosyal 
Güvenlik İl Müdürlükleri ya da 
Sosyal Güvenlik Merkezlerine 
şahsen başvuru yapılabilir” 
ifadelerine yer verildi. 

Vatandaşların sigorta du-
rumlarını e-Devlet üzerinden, 
ALO 170 hattından veya SGK 
müdürlüklerinden öğrenebile-
ceğini belirten Derece, sigorta-
sız çalışma ya da eksik bildi-
rim durumlarında ALO 170, 
CİMER ve SGK müdürlükleri 
aracılığıyla ihbar ve şikayette 
bulunabileceklerini ifade etti.

Trabzon Büyükşehir Bele-
diye Meclisi’nde ele alınacak 
protokol kapsamında, Şavşat 
Belediyesi hizmet binasının 
tadilatı ile kültürel ve sosyal 
amaçlarla kullanılacak “Şavşat 
Evi” projesinin hayata geçiril-
mesi hedefleniyor.  

Görüşmeler sonucunda 
protokolün imzalanması ve 
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç’e 
yetki verilmesi konusu da 
meclisin onayına sunulacak.  

Projenin, iki şehir arasında-
ki kardeşlik bağlarını güçlen-
dirmesi ve Karadeniz kültürü-

nün ortak değerlerini yaşatma-
sı açısından önemli bir adım 
olduğu ifade ediliyor.  

Trabzon Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ahmet Metin 
Genç, konu ile ilgili yaptığı de-
ğerlendirmede şu ifadeleri kul-
landı: “Trabzon ile Şavşat ara-
sında yıllardır süregelen güçlü 
gönül bağları bulunmaktadır. 
Yerel yönetimler olarak sade-
ce kendi şehirlerimize değil, 
bölgesel dayanışmaya da kat-
kı sunmayı önemsiyoruz.  

Şavşat Belediyemiz ile ger-
çekleştireceğimiz bu iş birliği 
sayesinde hem belediye hiz-

met binasının yenilenmesine 
katkı sağlayacağız hem de 
kültürel değerleri yaşatacak 
Şavşat Evi projesine destek 
olacağız. Karadeniz’in birlik ve 
beraberlik ruhunu yaşatan 
örnek bir çalışma olmasını 
temenni ediyoruz.”  

Şavşat Belediye Başkanı 
da yapılması planlanan iş birli-
ğinin ilçeye önemli katkılar 
sağlayacağını belirterek şu 
açıklamada bulundu: 
“Şavşat’ımızın gelişimi ve 
vatandaşlarımızın daha iyi 
hizmet alabilmesi adına önem-
li bir sürecin içerisindeyiz. 
Trabzon Büyükşehir Beledi-

yemizin vereceği destek bizler 
için son derece kıymetlidir. 
Özellikle Şavşat Evi projesi, 
ilçemizin kültürünü, mimarisini 
ve misafirperverliğini yansıta-
cak anlamlı bir eser olacaktır. 
Sayın Ahmet Metin Genç baş-
ta olmak üzere emeği geçen 

herkese teşekkür ediyoruz.”  
Gerçekleştirilecek meclis 

görüşmelerinin ardından pro-
tokolün detaylarının netleşme-
si beklenirken, söz konusu iş 
birliğinin bölgesel dayanışma 
açısından örnek bir model 
oluşturması hedefleniyor.
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Şavşat Belediyesi ile Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
Arasında Önemli İş Birliği Adımı

Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile Şavşat Belediyesi Arasında  

Planlanan Şavşat Kent Meydanı Turizm Karşılama Düğün Salonu,  

Kent Müzesi, Müze Kafe, Kent Meydanı Altında Otopark Olacak  

Şekilde Önemli Gündem Maddeleri Arasında Yer Aldı
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SGK’dan Kayıt Dışı İstihdam Uyarısı
Sosyal Güvenlik Kurumu Artvin İl Müdürü Kahraman Derece, 

Sosyal Güvenlik Haftası Kapsamında Açıklama Yaptı
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Şavşat, son yılların en acı 
ve en sarsıcı olaylarından bi-
riyle derin bir yasa boğuldu. 
Zihinsel engelli kızına yönelik 
istismar iddiasını öğrendikten 
sonra fenalaşarak hayatını 
kaybeden Nalan Kaya için il-
çede peş peşe basın açıkla-
maları yapıldı. Yoğun yağmura 
rağmen meydanları dolduran 
vatandaşlar, gözyaşları ve öf-
ke içerisinde hem yaşanan 
vahşeti lanetledi hem de ada-
let çağrısında bulundu.  

“Toprağa Verilen 
Sadece Bir Anne 

Değildi” 
İlk basın açıklaması Şavşat 

Emek ve Demokrasi Platformu 
tarafından gerçekleştirildi.  

Nalan Kaya’nın cenazesi-
nin toprağa verilmesinin ardın-
dan vatandaşlar yoğun yağ-
mura rağmen Şavşat Meyda-
nı’nda toplandı. 

Basın açıklamasını Ayça 
Demirci okudu. Açıklamada 
yaşanan olayın yalnızca birey-
sel bir suç olmadığı, toplumsal 
vicdanı yaralayan büyük bir 
çürümenin göstergesi olduğu 
vurgulandı. Açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “İki gün 
önce; kültürüyle, dayanışma-
sıyla ve insanlığıyla övündü-
ğümüz ilçemizde kabul edile-
meyecek alçakça bir saldırı 
yaşandı. Zihinsel engelli bir 
kız çocuğumuza yönelik ger-
çekleştirilen saldırının ardın-
dan, mağdur kızımızın annesi 

Nalan Kaya yaşadığı büyük 
acıya dayanamayarak hayatı-
nı kaybetti.  

Bugün burada yalnızca bir 
annenin yasını tutmuyoruz; 
vicdanın, insanlığın ve toplum-
sal değerlerin uğradığı ağır 
yarayı da haykırıyoruz.” Basın 
açıklamasında ayrıca, Nalan 
Kaya’nın sağlık durumunun 
kritik olduğu süreçte yaşanan 
ihmallere ilişkin kamu vicda-
nında oluşan soru işaretleri- 
ne dikkat çekildi. Açıklamada 

toplumsal yozlaşmaya karşı 
dayanışmanın büyütülmesi 
gerektiği vurgulanarak şu 
sözler kullanıldı: “Susmak 
çözüm değildir. Görmezden 
gelmek çürümeyi büyütür. 
Eğer bugün bu acıya sessiz 
kalırsak, yarın başka annelerin 
gözyaşlarına engel olamayız. 
Bizler Şavşat halkı olarak bu 
alçak saldırıyı lanetliyor, yasal 
sürecin sonuna kadar takipçisi 
olacağımızı ilan ediyoruz.”  

Meydanda 
Gözyaşları           
Sel Oldu 

Basın açıklaması sırasında 
birçok vatandaş gözyaşlarını 
tutamadı. Yağmur altında ses-
sizce bekleyen kalabalığın 
yüzlerinde hem öfke hem de 
derin bir acı vardı. 

İmran Kayaoğlu yaptığı ko-
nuşmada: “Bir annenin kalbi 
evladının acısına dayanama-
dı. Bunun tarifi yok. Bu olayı 
gerçekleştiren kişinin en ağır 

cezayı almasını istiyoruz. Hiç-
bir anne böyle bir acıyla sı-
nanmasın.” İfadelerini kullan-
dı. 

Sibel Durmuş ise konuş-
masında: “Bugün burada sa-
dece Nalan Kaya için değil, 
bütün kadınlar ve çocuklar için 
toplandık. Bu acının unutulma-
sına izin vermeyeceğiz. Adalet 
yerini bulana kadar susmaya-
cağız.”Diyerek tepkisini dile 
getirdi. 

ŞAVKADER’den 
Yürek Dağlayan 

Yürüyüş 
İkinci basın açıklaması ise 

Şavşat Kadın Derneği 
(ŞAVKADER) öncülüğünde 
gerçekleştirildi. Nalan Kaya’ 
nın da üyesi olduğu dernek 
tarafından düzenlenen yürü-
yüş ve basın açıklamasına 
çok sayıda vatandaş katıldı.  

Şavşat Meydanı’nda ya-
pılan açıklamayı Dernek Baş-
kanı Fatma Acar Çelik okudu.  

Açıklama sırasında mey-
danda gözyaşları hâkim olur-
ken, kadınların feryadı yürek-
leri dağladı. Fatma Acar Çelik 
konuşmasında şu sözleri kul-
landı:“Nalan Kaya’nın acısı 
sadece bir annenin değil, bü-
tün annelerin yüreğini dağladı. 
Bir annenin yüreği sustu… 
Peki vicdanlar hâlâ susacak 
mı? Bugün burada bıraktığı-

mız her karanfil bir annenin 
gözyaşıdır. Her gül, anneliğin 
sessiz çığlığıdır.”  

Şavşat’ta Bütün 
Anneler Ağladı 

Kadınlar, Nalan Kaya’nın 
işlettiği marketin önüne yürü-
yerek ellerindeki gül ve karan-
filleri iş yerinin kapısına bırak-
tı. Bazı kadınlar çiçek bırakır-
ken gözyaşlarına hâkim ola-
madı. Meydanda yükselen şu 
sözler ise hafızalara kazındı: 
“Toprağa verilen sadece bir 
anne değildi… Kırılan bir vic-
dandı.” Yürüyüş boyunca 
vatandaşlar ellerinde Nalan 
Kaya’nın fotoğraflarını taşıdı. 
İlçe merkezindeki sessizlik 
zaman zaman yükselen ağla-
ma sesleriyle bozuldu.  

Türkiye’nin Dört 
Bir Yanından Tepki 

Yaşanan olayın ardından 
CHP Artvin Kadın Kolları baş-
ta olmak üzere Hopa ve 
Kemalpaşa ilçelerinden çok 
sayıda kadın platformu, sivil 
toplum kuruluşu ve engelli 
dernekleri de peş peşe açık-
lamalar yaptı. Yapılan açıkla-
malarda kadınlara, çocuklara 
ve engelli bireylere yönelik 
şiddetin son bulması için top-
lumsal duyarlılığın büyütülme-
si gerektiği vurgulandı.  

Şavşat’ta yaşanan bu acı 
olay, yalnızca bir ilçenin değil; 
bütün toplumun vicdanında 
derin bir yara olarak kaldı. 
Çünkü bu kez toprağa yalnız-
ca bir anne verilmedi…        
Bir evladın acısına dayana-
mayan anne yüreği de toprağa 
düştü.

Haber: Arzu KÖR

www.savsatinsesi.com
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Bir Annenin Kalbi Dayanmadı, 
Şavşat Gözyaşlarıyla Ayağa Kalktı
Zihinsel Engelli Kızına Yapılan İstismarı Öğrenince Hayatını Kaybeden Nalan Kaya 
İçin Şavşat Meydanlarında Feryatlar Yükseldi
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İlçemizde Yaşanan Acı Olay, 
Şavşat’ı Yasa Boğdu
Anne Yüreği Bu Acıya Dayanamadı

Olayın ardından polis mer-
kezinde ifade işlemleri sürdü-
ğü sırada büyük üzüntü yaşa-
yan anne Nalan Kaya’nın tan-
siyonu yükseldi.  

Aniden fenalaşan Kaya için 
polis merkezine ambulans çağ-
rıldı. Şavşat Devlet Hastane-
si’ne kaldırılan talihsiz annenin 

aort damarının patladığı    
belirlendi.  

Doktorların tüm müdahale-
lerine rağmen Nalan Kaya 
kurtarılamayarak yaşamını yi-
tirdi. 

Tek çocuk annesi olduğu 
öğrenilen Nalan Kaya’nın ölü-
mü, ailesi ve ilçe halkını derin 

üzüntüye boğdu.  
Gözaltındaki şüpheli T.K. 

ise emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edildi. 
Şüpheli, çıkarıldığı nöbetçi 
mahkemece tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. 

Olayla ilgili soruşturma 
sürüyor.

Jandarmadan Farkındalık Çalışması
19’uncu Melo Kaledibi Boğa Güreşleri Festivali’nde Jandarma Ekipleri, Kurdukları 

Bilgilendirme Standında Çocuklara ve Ailelere Yönelik Farkındalık Çalışması Gerçekleştirdi
Festival alanında yoğun ilgi 

gören stantta çocuklara kişisel 
güvenlik ve suçtan korunma 
yöntemleri anlatılırken, ailelere 
de çeşitli konularda bilgilendi-
rici broşürler dağıtıldı. 

Jandarma ekipleri tarafın-
dan yapılan bilgilendirme faa-
liyetlerinde özellikle çocukların 
günlük yaşamda dikkat etme-
leri gereken konular üzerinde 
duruldu. Çocuklara servis 
araçlarına binerken ve inerken 
sıra düzenine dikkat etmeleri, 
birbirlerini itip kakmamaları ve 
emniyet kemeri kullanmaları 
gerektiği anlatıldı. Ayrıca ço-
cukların okula gidip gelirken 
tenha bölgeler yerine kalabalık 
güzergahları tercih etmeleri ve 
mümkün olduğunca arkadaş-
larıyla birlikte hareket etmeleri 

gerektiği vurgulandı. 
Ekipler, internet kullanımın-

da karşılaşılabilecek tehlike-
lere de dikkat çekerek çocuk-
ları sosyal medya ve dijital 
platformlar konusunda bilinç-
lendirdi. İnternette tanışılan 
kişilerle iletişim kurulmaması 
gerektiğini belirten ekipler, ço-
cuklara aileleri hakkında kişi-
sel bilgi paylaşmamaları, fo-
toğraf ve video göndermeme-
leri yönünde uyarılarda bulun-
du. 

Festival alanında ailelerle 
de bir araya gelen jandarma 
personeli, “Kadına El Kalka-
maz” mottosu kapsamında 
6284 Sayılı Kanun hakkında 
vatandaşlara bilgi verdi. Ekip-
ler, kanun kapsamında uygu-
lanan önleyici ve koruyucu 

tedbir kararları hakkında bil-
gilendirme yaparak, kadına 
yönelik şiddetle mücadelede 
toplumsal farkındalığın önem-
ine dikkat çekti. 

Jandarma ekipleri, çocukla-
rın güvenliği konusunda aile-
lerin rolünün büyük önem taşı-
dığını belirterek, çocukların 
sevgi ve ilgiyi öncelikle aile 
ortamında hissetmeleri gerek-
tiğini ifade etti. Çocukların aile 
içinde güçlü bağlarla yetişme-
sinin, kötü niyetli kişilerin yak-
la-şımına karşı daha bilinçli 
olmalarını sağladığı kaydedildi. 

Festival boyunca vatandaş-
ların yoğun ilgi gösterdiği stant-
ta hem çocuklara hem de aile-
lere yönelik bilgilendirme faa-
liyetlerinin gün boyu sürdüğü 
öğrenildi.
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Cuma namazı sonrasında 
köy sakinleriyle bir araya ge-
len Şavşat Kaymakamı Bayram 
Köse, vatandaşlarla sohbet 
ederek talep ve şikayetlerini 
dinledi. Program hakkında 
açıklamalarda bulunan 
Kaymakam Köse, şu ifadeleri 
kullandı: “Bugün burada sade-
ce geçmişimizi anmak için de-
ğil, aynı zamanda birlik ve be-
raberliğimizi güçlendirmek için 

bir araya geldik. Ahirete göç 
etmiş büyüklerimizi rahmet ve 
minnetle anıyoruz. Bu toprak-
lara emek veren insanlarımızı 
unutmamak, onların hatırala-
rını yaşatmak bizim en önemli 
değerlerimizden biridir. Geç-
mişine sahip çıkan toplumlar, 
geleceğe daha güçlü yürür.  
Bu anlamlı organizasyonda 
emeği geçen başta muhtarı-
mız Sayın Selahattin Dede 

olmak üzere tüm köy halkına 
teşekkür ediyorum.” 

Muhtar Selahattin 
Dede’den Teşekkür 

Kirazlı Köyü Muhtarı 
Selahattin Dede ise programa 
katılım sağlayan Kaymakam 
Bayram Köse’ye ve tüm misa-
firlere teşekkür ederek, bu tür 
programların köy halkı arasın-
daki dayanışmayı güçlendir-

diğini ifade etti. Köy sakinleri 
de düzenlenen anma progra-
mından duydukları memnuni-

yeti dile getirerek, emeği ge-
çen herkese teşekkür etti.

Şavşat Kirazlı Köyü’nde 
Büyük Vefa Örneği
Ahirete Göç Eden Köy Büyükleri Dualarla Anıldı

258 Kişi İş 
Sahibi Oldu

Artvin’de Yılın İlk Aylarında İŞKUR Aracılığıyla 

Yüzlerce Kişi İş Sahibi Olurken, İşsizlik 

Ödeneğine Yapılan Başvurularda Dikkat Çekti

Türkiye İş Kurumu’nun 
(İŞKUR) 2026 yılı Ocak-Nisan 
dönemi verilerine göre Artvin’ 
de toplam 258 kişi işe yerleş-
tirildi. İşe yerleştirilenlerin ta-
mamının özel sektörde istih-
dam edildiği belirtildi. 

Öte yandan 2026 yılı Ocak-
Mart döneminde Artvin’de iş-
sizlik ödeneği için 730 kişi 
başvuruda bulundu. Yapılan 
değerlendirmeler sonucunda 
293 kişinin işsizlik ödeneği al-
maya hak kazandığı açıklandı. 

Türkiye genelinde ise Nisan 
ayında İŞKUR aracılığıyla 
toplam 148 bin 849 kişinin işe 
yerleştirilmesine aracılık edildi. 
İşe yerleşenlerin 95 bin 91’ini 
erkekler, 53 bin 758’ini ise ka-
dınlar oluşturdu. 2026 yılı 
Ocak-Nisan döneminde ülke 
genelindeki toplam işe yerleş-
tirme sayısı 478 bin 248 ola-
rak kaydedildi. 

Sektörler bazında en fazla 
işe yerleştirmenin sanayi sek-
töründe “imalat” alanında ger-
çekleştiği belirtilirken, meslek 
gruplarında ise en fazla işe 
yerleştirme “Turizm ve Otel-
cilik Elemanı”, “Özel Güvenlik 
Görevlisi (Silahsız)” ve “Gü-
venlik Görevlisi” mesleklerinde 
oldu. İŞKUR’un 2026 yılı 
Ocak-Nisan döneminde ayrıca 
175 bin 633 kadın, 138 bin 
177 genç, 15 bin 740 engelli 
ve 90 bin 113 yükseköğrenim 
mezununun işe yerleşmesine 
aracılık ettiği bildirildi. 

Nisan ayı itibarıyla İŞKUR’a 
kayıtlı iş arayan sayısının ise 
2 milyon 513 bin 586 olduğu 
açıklandı. Kayıtlı iş arayan-
ların yüzde 50,3’ünü erkekler, 
yüzde 49,7’sini kadınlar oluş-
tururken, yüzde 23,1’inin 15-
24 yaş grubunda yer aldığı 
belirtildi.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr Basın- 2467028

SS SAVAŞLILAR İŞLETME ÜRETİM  
VE PAZARLAMA KOOPERATİFİ

KARAR NO                : 02 
KARAR TARİHİ          : 02/05/2026 
KARARIN KONUSU  : 2025 yılı olağan genel kurulu. 
TOPLANTIYA KATILANLAR: Ferhan KÜÇÜK, Okan BÜYÜK,  M. Sami TORUN 
   SS Savaşlılar İşletme Üretim ve Pazarlama Kooperatifi Yönetim Kurulu 02/05/2026 
Pazartesi günü, yukarıda isimleri yazılı üyelerin katılımı ile toplandı. 
Toplantıda 2025 yılı olağan mali genel kurulu hazırlıkları ve tarihi hakkında görüşler 
değerlendirildi. 
Buna göre; 2025 yılı olağan mali genel kurulunun, Savaş Köyü Muhtarlık binası top-
lantı salonunda 13/06/2026 Cumartesi günü saat 10.00'da, aşağıdaki gündem doğru-
ltusunda yapılmasına, belirtilen gün ve saatte çoğunluk sağlanamadığı takdirde, 
20/06/2026 Cumartesi günü yine aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılma-
sına, Genel kurul kararının ilgili yasa gereği, gazete ilanı ile irtaklara duyurulmasına, 
topkantiya katılanların oybirliği ile karar verildi. 
Gündemde görüşülecek başka bir husus bulunmadığından toplantı sonlandırıldı. 
2/05/2026 
          Ferhan KÜÇÜK Okan BÜYÜK M. Sami TORUN  
G Ü N D E M  : 
   1- Açılış ve yoklama, 
   2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı, 
   3- Divan Kurulunun seçimi ve imza yetkisinin verilmesi, 
   4- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması, 
   5- Denetleme Kurulu raporunun okunması, 
   6- Yönetim Kurulunun  ibrası, 
   7- Denetleme Kurulunun ibrası, 
   8- Yönetim Kurulu başkanı ve murahhas üyelere, bu sıfatla verilecek harcirah ve       
       ücret miktarının belirlenmesi 
   9- Bakanlık Genelgesi gereği, intibak izni alınan ana sözleşmenin genel kurulda  
       görüşülerek onaylanması, 
10- Tahmini harcama bütçesi miktarının belirlenmesi ve onaylanması, 
11- Önümüzdeki döneme ilişkin görüş ve önerilein alınması, 
12- Kapanış. 
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Başkentte yapılan ziyaret-
lerde yalnızca protokol görüş-
meleri değil; Artvin’in geleceği, 
ilçelerin gelişimi, kültürel de-
ğerlerin korunması ve sivil 
toplumun gücü üzerine anlam-
lı istişareler yapıldı. Yeni yöne-
timin ortaya koyduğu birlik ve 
dayanışma mesajı ise dikkat 
çekti. 

Heyet, Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Dr. İsrafil Kışla, 
TBMM İdari Amiri ve Kocaeli 
Milletvekili Özgür Harun 
Yıldızlı ile Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakan Yar-
dımcısı Hasan Süer’i ziyaret 
ederek karşılıklı fikir alışve-
rişinde bulundu. Yapılan gö-
rüşmelerde Artvin’in sosyal, 
kültürel ve ekonomik gelişimi 
üzerine değerlendirmeler ya-
pılırken, özellikle gençlerin 
geleceği, sivil toplum çalışma-
ları ve memleket dayanışma-
sının önemi vurgulandı.  

Cumhurbaşkanı Başdanış-
manı Dr. İsrafil Kışla: “Artvin 
insanı tarih boyunca birlik ve 
dayanışmanın en güzel örnek-
lerini göstermiştir. Bugün bura-

da yeni seçilen yönetimin orta-
ya koyduğu heyecan ve sa-
mimiyet bizleri mutlu etti.  

Memleket sevgisini böyle-
sine güçlü şekilde yaşatan si-
vil toplum kuruluşlarımızın her 
zaman önemli bir yeri vardır. 
Artvin için yapılacak her güzel 
çalışmanın yanında olmaya 
devam edeceğiz.”  

TBMM İdari Amiri ve Kocaeli 
Milletvekili Özgür Harun 
Yıldızlı: “Bu ziyaret sadece bir 
nezaket ziyareti değil, aynı 
zamanda memleket adına ku-
rulan güçlü bir gönül köprüsü-
dür. Artvin’in kültürüne, insanı-
na ve geleceğine sahip çıkan 
böyle bir yapının oluşması son 
derece kıymetlidir. Yeni yöne-
time başarılar diliyorum.”  

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakan Yardımcısı 
Hasan Süer:“Artvin doğasıyla, 
kültürüyle ve insanıyla 
Türkiye’nin en özel şehirlerin-
den biridir. Bu şehre hizmet 
etmek adına ortaya konulan 
her samimi çaba değerlidir. 
Gerçekleştirilen bu ziyaret biz-

leri memnun etti. Ortaya konu-
lan birlik ruhunun güçlenerek 
devam etmesini temenni edi-
yoruz.” 

Konfederasyon Başkanı Av. 
Gökhan Atılgan:“Bizim Sevda-
mız Makam Değil, Memleket 
Meselesidir” Ziyaretlerin ar-
dından değerlendirmelerde 
bulunan Artvin Kafkas Ahıska 
Batum Dernekleri Konfede-
rasyonu Başkanı Av. Gökhan 
Atılgan, duygusal ve anlamlı 
açıklamalarda bulundu. Atıl-
gan konuşmasında şu ifa-
delere yer verdi:“Bizler bugün 
Ankara’da yalnızca ziyaret 
gerçekleştirmedik. Artvin’in 
sesini, kültürünü, insanını ve 
geleceğe dair umutlarını 
taşıdık. Yeni seçilen yönetim 
olarak amacımız; Artvin’i, 
Kafkas kültürünü, Ahıska ve 
Batum dayanışmasını daha 
güçlü yarınlara taşımaktır.” 
“Bizim sevdamız makam değil, 
memleket meselesidir. Gur-
bette yaşayan her Artvinlinin 
yüreğinde aynı özlem, aynı 
aidiyet vardır. Bu birliktelik 
sadece bugünün değil, gele-

cek nesillerin de dayanışma 
mirası olacaktır.” “Ankara’da 
bizleri samimiyetle karşılayan 
tüm değerli isimlere teşekkür 
ediyoruz. Önümüzdeki süreçte 
gençlerimiz, kültürümüz, eği-
tim ve sosyal projeler adına 
çok önemli çalışmaları hayata 
geçirmek için var gücümüzle 
çalışacağız.” 

Birlik Mesajı Verildi 

Gerçekleştirilen temaslar, 
Artvin kamuoyunda da mem-
nuniyetle karşılandı. Yeni 
yönetimin Ankara’da ortaya 
koyduğu birlik görüntüsü, 
“memleket için ortak akıl” me-
sajı olarak değerlendirildi.  

Konfederasyon heyetinin 
önümüzdeki süreçte Türkiye’ 
nin farklı illerinde de temas-
larını sürdüreceği öğrenildi.
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Artvin Sevdası Ankara’da Buluştu
Artvin Kafkas Ahıska Batum Dernekleri Konfederasyonu’ndan Başkentte Güçlü Temaslar

    Bugün anneler günüdür. Mayıs ayındayız. Mayıs ayı sevincin, neşenin 
mutluluğun başladığı bir aydır ama mayıs ayı benim için hep hüzün dolu ve 
ıstırap ayıdır. Çünkü annemi bir mayıs gününde kaybetmiştim. Onu kaybedeli 
otuz yıl oldu. Ona olan hasretim her geçen gün artarak büyüyor. Onu hatırla-
madan bir günüm geçmiyor o zamandan beri mayıs ayları benim için hep sol 
yanımın sızladığı, içimi hüzün kapladığı bir aydır. Annemin babamın resimleri 
başucumda sabah kalktığımda, akşam yatarken onlara bakıyor çaresiz kaldı-
ğımda annemin sanki bana baktığını, bana sesleneceğini ve bana güç verip 
yol göstereceğini sanıyorum. Her sıkıntıda duasını beklediğim, duasıyla kendi-
mi bulduğum, elime, ayağıma güç veren, canıma, ruhuma, kalbime, nur gibi 
doluyor anam. 

   Anneyi kaybetmenin acısı başka hiçbir acıya benzemiyor. Bir yanınız hep 
eksik kalıyor. Kanatsız kalmış bir kuş gibi, bütün sevgileri yitirmiş, bütün yal-
nızlıkları kuşanmış, koca alem de yalnızları oynayan bir mecnuna dönersiniz. 
Yaşınız kaç olursa olsun her şartta karşılıksız olarak kabul eden sana kollarını 
açarak kucaklamak isteyen en güvenilir limandır., Ana kucağına her zaman 
muhtaçsınız, onun kokusuna hiç doyamazsınız yeni doğduğu gün gibi seni 
nasıl kucaklarsa üç yaşında olsan da kucaklar, 43 yaşında olsan da kucaklar. 
Bütün dertlerini, bütün sıkıntılarını onun şefkat dolu kucağında unutur kendini 
güvende bulursun. 

  Annesini kaybedip öksüz kalmanın yaşı olmazmış dostlar. Yanık bir türkü 
dinleyemez olursun. Hatırlar girdabında dalar gider gözler.  Hayat akıp gider-
ken bir anda kapkaranlık bir zindana düşüyormuş öksüzler. Kâinatın boşluk-
larına düşmüş gibi olursunuz boşlukta yalnız ve ışıksız kalmış gibi oluyorsu-
nuz. Her şey zifiri karanlığa bürünmüş, kör oldum sanıyorsunuz. 
Dokunduğunuz hiçbir nesne eskisi gibi değil, kokladığınız hiçbir çiçek tanıdık 
gelmiyor size. Kendinizi yapayalnız hissediyorsunuz kalabalıklar içinde. Şöyle 
derinden bir of çekmek geliyor içinizden yapamıyorsunuz. Biliyorsunuz ki söz 
gidip –Of anacığım of-demeye dayanacak –Buyur kızım buyur canım-bir ses 
yankı bulmayacak ıstırabınızı çaresizliğinizi ağyara bile duyuramayacaksınız. 

  Bugün anneler günü. Sevinme vakti bu an. Ne var ki bu kaçıncı annesiz 
anneler günü kutlaması eğer yanımda olsaydı ellerinden öpmeyi ne kadar 
isterdim. Huşu ile ellerini öpüp onunda alnımdan öpmesi için neleri vermez-
dim. Ama artık o yok. Onun zamanın da anneler günü bile yoktu ama biz her 
yıl anneler gününde, bayramda mezar ziyareti yapar sonra bir yanını orada 
bırakarak eve döneriz. Gurbet elde artık mezarlarını bile ziyaret edemiyoruz. 
Nice anneler günün de böyle annesiz, öksüz kalmanın acısını kalbinin en 
derin yerinde duyan kaç kişi var acaba. İnsanoğlu bizzat kendisi anneler 
gününü öksüz olarak yaşamadıkça annesizliğin farkına varamıyor. 

  Bayramları ve anneler gününü anne 
babasıyla geçirip bunun ne kadar büyük bir 
nimet olduğunu idrak edemeyenler var. Keşke 
annelerin kıymetini onu kaybetmeden önce 
bilebilseydik. Tatillerde bayramlarda anneler 
gününde onlardan uzak diyar diyar gezmeyip 
rotamızı onlara doğru çevirebilseydik. Vefa 
deyip kapılarına dayansaydık saygı deyip eller-
ine uzanabilseydik, kadirşinaslık deyip onlar 
eliyle sunulan ilahi lütfu yâd edebilseydik ve 
onların sevgi dolu, şefkat dolu ku-caklarına 
kendimizi atabilseydik. Onlardan uzakta veya 
annesini kaybedenlerin onların mübarek elleri-
ni öpmekten mahrum kalanların burukluğu 
ezikliği bir başka oluyor. 

 Anneler gününü annesiz, öksüz 
yaşayanlar ellerimizi açarak dua edelim, 
yalvaralım. Onla-rın Rabbimiz katında asude 
bir cennet mekân bulması ve bize uzaktan 
seslenmeleri için yakarışa geçelim. 

  Annem cahil bir insandı, hiç okula gitme-
mişti, okuma yazması yoktu ama bana güzel bakmayı, güzel görmeyi öğreten, 
anlattığı ibretlik hikâye ve olaylara bana hayatı, geleceğime yön vermeyi, be-
nim yetişmemde en büyük pay sahibi bir anneydi. Benim ilkokuldan sonra 
Hocaya gitmemi, dinimi, imanımı öğrenmemi sağlayan yine çok zor şartlarda, 
sıkıntıda olmamıza rağmen ortaokula gitmeme, okumama sebep olan o 
olmuştur. Hatta benim ilk romanımın konusunu bile bana annem anlatmıştı. 
Uzun yıllar rahatsızlık çekti ama ölürken bile bizi düşünmeden edemedi. 
Ölmesine yakın ya-nında kalmıştım, öleceğine yakın beni çağırmak istedik-
lerinde –O daha yeni gitti bir daha çağırmayın, uzaklardan gelmesi zor olur 
diyerek beni sıkıntıya bile sokmak istememişti. O her zaman bana –Evladım 
hayat yolunda Allah ayağını taşa rast getirmesin dediği için ben hayatım 
boyunca hiç sıkıntıya girmedim onun duası sayesinde her işim rast gitmiş her 
zorlukta bir çıkış yolu bulmuştum. 

  Anne babası hayatta olanlar sarılın onlara doya doya. Bir gün bu imkân-
dan mahrum kalacağınızı ve yüreğinizin büyük bir pişmanlıkla ocaklar gibi 
yanacağını unutmayın. Öpün o güzel ellerden çünkü o eller Allah şahit ki her 
türlü saygı ve sevgiyi hak ediyor. 

   Ölmüş annelerimize Allah tan rahmet, yaşayan annelerimizin de anneler 
gününü kutluyor sağlık sıhhat mutluluklar diliyorum. 

   Sağlık ve esenlik dileklerimle. 

GÜNC E L

Aslan TORUN 
(Em.Sağlıkçı-Yazar)
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Şavşat’ta Anneler Günü bu 
yıl sadece bir kutlama değil, 
duygu dolu anların yaşandığı 
unutulmaz bir ziyaretle anlam 
kazandı. Şavşat Meslek Yük-
sekokulu’nun duyarlı öğrenci-
leri, ellerinde karanfillerle gir-
dikleri Yaşlılar Yaşam Yerleş-
kesi’nde yalnızca çiçek değil; 
sevgi, vefa ve evlat sıcaklığı 
dağıttı. Şavşat Meslek Yük-
sekokulu Sosyal Güvenlik Bö-
lümü öğrencileri İklima Aktar, 
Hilal Kaskan, Esra Bulut, Na-
lan Demirci ve Sevgi Sevik 
basın mensubu Nurbay Usta 
ile birlikte Anneler Günü do-
layısıyla Şavşat Yaşlılar Ya-
şam Yerleşkesi’ni ziyaret etti. 
Yaşlı annelere gül ve karan-
filler takdim eden öğrenciler, 
onların ellerini öpüp uzun 
uzun sohbet etti. Ziyaret sıra-
sında duygusal anlar yaşanır-
ken bazı yaşlı annelerin göz-

yaşlarını tutamadığı görüldü. 
Gençlerin gösterdiği sevgi ve 
samimiyet, yaşlı annelerin 
yüreklerini ısıttı.“Bizim kapı-
mızı çalan olmayınca insan 
unutulduğunu sanıyor…”Yaşlı 
annelerden biri gözyaşları için-
de şunları söyledi: “Burada il-

çemizin idarecileri, devletimiz 
kurum çalışanlarımız bize iyi 
bakıyor. Evlatlarımız uzakta. 
Bazılarımızın hiç kimsesi yok. 
Böyle günlerde insan daha 
çok hüzünleniyor. Ama bugün 
bu kızlarımız geldi, elimizi tut-
tu, sarıldı. Sanki kendi evlatla-
rımız gelmiş gibi olduk. Bir gül 
getirdiler ama bize dünyaları 
verdiler.”Bir başka yaşlı anne 
ise duygularını şu sözlerle dile 
getirdi: “Biz yaşlandık diye 
unutulduğumuzu sanıyorduk, 
ama bu çocuklar bizi hiç yal-
nız bırakmadı. Bayramda gel-
diler, yılbaşında geldiler, bu-
gün yine geldiler. Uzun saçlı 
Nurbay Usta’mız da hep yanı-
mızda oldu. Allah hepsinden 
razı olsun. Biz burada devle-
timiz iyi bakıyor kurum çalı-
şanları ve yöneticileri hepsi iyi 
ama yinede bu gibi ziyaretler 
bizi mutlu ediyor” dediler. Bir 

diğer yaşlı anne ise öğrenci-
lerin ellerini tutarak şu ifadeleri 
kullandı:“Biz anne olmanın ne 
demek olduğunu yıllarca ya-
şadık. Şimdi yaşlanınca insan 
sadece hatırlanmak istiyor. 
Bugün burada bize sadece 
çiçek değil, umut verdiler. 

Allah yollarını açık etsin. Böyle 
gençler oldukça insanlık ölmez.  

Öğrencilerden 
Duygulandıran 

Sözler 
Şavşat MYO öğrencileri, 

“Şavşat’a geldiğimiz ilk gün-
den itibaren Nurbay Usta her 
zaman yanımızda oldu. Bazen 
bir abi, bazen bir yol gösterici, 
bazen de ailemizden biri gibi 
bizimle ilgilendi. Ne zaman bir 
konuda yardıma ihtiyacımız ol-
sa kendisini aradık ve hiçbir 
zaman bizi geri çevirmedi. 
Özellikle memleketinden uzak-
ta okuyan öğrenciler için böyle 
insanların varlığı çok kıymetli. 
Bizlere her zaman doğru yolu 
gösterdiği, destek olduğu ve 
bugün de bu anlamlı ziyarette 
yanımızda bulunduğu için ken-
disine minnettarız.” İfadelerini 
kullandı.  

İklima Aktar: “Bugün bura-
da sadece bir ziyaret yapma-
dık. Belki de bir annenin için-
deki yalnızlığı biraz olsun hafif-
letmeye geldik. Onların duası-
nı almak bizim için en büyük 
hediye. Nurbay Usta sadece 
bir basın mensubu değil, 
Şavşat’taki öğrencilerin her 

zaman yanında olan bir büyü-
ğümüz. Bizlere verdiği destek-
leri hiçbir zaman unutmaya-
cağız. Kitap lazım oldu o çöz-
dü, yolda kaldık onu aradık, 
gezmek istedik o bize öz abi 
gibi oldu. Kendisini asla unut-
mayacağız.” Dedi.  

Hilal Kaskan: “Bir annenin 
gözlerinin içinin gülmesi her 
şeye değer. Buradan ayrılır-
ken onların sevgisini ve dua-
larını kalbimizde götürüyoruz. 
Şavşat’ta kendimizi yalnız 
hissettiğimiz hiçbir anda bizi 
yalnız bırakmadı. Her zaman 
moral verdi, yol gösterdi. 
Böyle insanların varlığı insana 
güven veriyor.” Dedi. 

Esra Bulut:“Yaşlılarımız bi-
zim geçmişimiz, hafızamız ve 
değerimizdir. Onları özel gün-
lerde değil her zaman hatır-
lamamız gerekiyor. Bugün 
burada yaşlı annelerimizi ziya-
ret ederken yanımızda olması 
bizi ayrıca mutlu etti. Çünkü 
kendisi sadece haber yapan 
biri değil, gönüllere dokunan 
bir insan.” Dedi. 

Nalan Demirci:“Bugün bu-
rada yaşadığımız duyguları 
kelimelerle anlatmak gerçek-
ten çok zor. Bir annenin elini 
tutup gözlerinin dolduğunu 
görmek insanın yüreğine do-
kunuyor. Biz onların yalnız ol-
madığını hissettirmek istedik. 
Nurbay Usta da her zaman biz 

öğrencilerin yanında olan, bize 
sahip çıkan bir büyüğümüz 
oldu. Böyle anlamlı bir günde 
birlikte olmak bizim için çok 
değerliydi.” Dedi. 

Sevgi Sevik:“Bazen küçü-
cük bir ilgi bile bir insanın kal-
binde büyük mutluluklar oluş-
turabiliyor. Buradaki anneleri-
mizin yüzündeki tebessümü 
görmek bize tarifsiz bir huzur 
verdi. Özellikle şehir dışından 
gelen öğrenciler olarak Şavşat’ 
ta aile sıcaklığını hissetme-
mizde Nurbay Usta’nın emeği 
çok büyük. Kendisine teşekkür 
ediyoruz.” Dedi. 

Anneler Günü’nde 
En Güzel Hediye: 

Hatırlanmak 
Ziyaret boyunca öğrenciler 

yaşlı annelerle sohbet ederek 
onlara çeşitli hediyeler verdi. 
Yerleşkede zaman zaman 
duygusal anlar yaşanırken, 
zaman zaman da tebessümler 
yükseldi. Yaşlı annelerin genç-
lerin ellerini bırakmak isteme-
mesi ise duygulandırdı. 
Şavşat MYO öğrencilerinin bu 
anlamlı davranışı, Anneler Gü-
nü’nün en anlamlı karelerin-
den biri olarak hafızalara ka-
zındı. Çünkü bazen bir karan-
fil, bir sarılma ve içten bir “An-
ne nasılsın?” Sözü, dünyalara 
bedel olabiliyor.
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Bir Gül Değil, Evlat Sevgisi Getirdiler
Şavşat MYO’u Sosyal Güvenlik Bölümü Duyarlı Öğrencileri Anneler 

Gününde Yaşlı Annelerin Yüreğine Dokundu
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